becwanowHuKoB BnaguMmup AnekcaHaposuy

dopMa cBefeHUIN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

P001492/3

P001498

P001501

P001514

B001536

P001550

P001557

B001559

P001560

P001563

P001567

P001584

P001610

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AO0roBop Ha
nposegeHue
OLEHKHU

000 «2K - OueHka
aKTUBOB»

000 «2K - OueHka
aKTNBOB»

000 «2K - OueHka
aKTNBOB»

000 «2K - OueHka
aKTNBOB»

000 «2K - OueHka
aKTNBOB»

000 «2K - OueHka
AKTNBOB»

000 «2K - OueHka
aKTNBOB»

000 «2K - OueHka
AKTNBOB»

000 «2K - OueHka
AKTNBOB»

000 «2K - OueHka
aKTNBOB»

000 «Al «3onoTon
CTaHOapT»

000 «2K - OueHka
aKTUBOB»

000 «2K - OueHka
aKTNBOB»

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

04.04.2022

26.05.2022

19.04.2022

12.05.2022

01.06.2022

08.04.2022

30.05.2022

24.05.2022

25.04.2022

27.05.2022

04.05.2022

03.06.2022

23.06.2022

CBepeHusa
becwanolwHukos Bnagummp AnekcaHaposuy
010482

06.07.2020

OOBbEeKT OueHKU

OueHKa ABMXMMOro MMYLLLEeCTBa,
npuHagnexawero OO0 «PH-2kcniopenuH», B
KonunyecTee 41 HanMeHoBaHUN

OueHka TaHkepa-byHkepoBLnKa «PH
Monapuc» MMO Homep 9327334, knacc KM
Arc4 AUT1 ECO Oil tanker (ESP)

OueHKa ABMXUMOro umyLiecTsa ocoboro
Ha3Ha4vyeHuMs no agpecy: Pecnybnuka Abxasuns,
Farpckunn pawnoH, ceno J1a3aa

OueHKa ABMXUMOro NMyLLLeCcTBa B KOIMYeCcTBe
4 ep., npnHagnexawmnx 000 UK «CUBUHTEK»

OueHKa asvxmnmoro nmyuectsa 000 «MXK
LICKA»

OueHKa TPaHCMOPTHbLIX CPeACTB B KOJIMYECTBe
3 en., npuHagnexawmx AO «TK Pyclmapo»

OueHKa ABUXUMOro NMyLLECTBa,
npuHagnexawero NMNAO HK «<POCHE®Tb»

OueHKa AB/XUMOro UMyLLLeCTBa KoMMnaHnum
BALKAN MARINE BUNKER ASSETS S.R.L.

OueHKa NnerkoBbix aBTomMobunen Mapkmu
Mercedes-Benz B kosinyecTse 2 eauHUL,

OueHKa ABMXMMOro NMyLLLEeCTBa B KOIMYeCcTBe
10 en., npuHagnexawero AO «PH-Mocksa»

OLeHKa ABMXMMOro MMyLLEeCcTBa

OueHka AeMOHTUPOBaHHOro o6opynoBaHMs B
Koamn4yecTse 9 NO3MUUIA, NPUHaZNeXaLlero
MAO «HK «PocHedTb», pacnosIo)XeHHOro rno
agpecy: r. Co4n, n. Xapubi3 MNepBbin

OueHKa MaTepuraibHbIX LLleHHOCTen,
npuHagnexawmx NAO «HK «PocHedTb»

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHOYHasa

PblHO4YHasA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PblHO4YHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa
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