

Бесшапошников Владимир Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бесшапошников Владимир Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010482			
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
P001492/3	ООО «2К – Оценка активов»	04.04.2022	Оценка движимого имущества, принадлежащего ООО «РН-Эксплорейшн», в количестве 41 наименований	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001498	ООО «2К – Оценка активов»	26.05.2022	Оценка танкера-бункеровщика «РН Поларис» ИМО номер 9327334, класс КМ Arc4 AUT1 ECO Oil tanker (ESP)	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001501	ООО «2К – Оценка активов»	19.04.2022	Оценка движимого имущества особого назначения по адресу: Республика Абхазия, Гагрский район, село Лдзаа	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001514	ООО «2К – Оценка активов»	12.05.2022	Оценка движимого имущества в количестве 4 ед., принадлежащих ООО ИК «СИБИНТЕК»	Рыночная	Оценка движимого имущества
B001536	ООО «2К – Оценка активов»	01.06.2022	Оценка движимого имущества ООО «ПХК ЦСКА»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001550	ООО «2К – Оценка активов»	08.04.2022	Оценка транспортных средств в количестве 3 ед., принадлежащих АО «ТК РусГидро»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001557	ООО «2К – Оценка активов»	30.05.2022	Оценка движимого имущества, принадлежащего ПАО НК «Роснефть»	Рыночная	Оценка движимого имущества
B001559	ООО «2К – Оценка активов»	24.05.2022	Оценка движимого имущества компании BALKAN MARINE BUNKER ASSETS S.R.L.	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001560	ООО «2К – Оценка активов»	25.04.2022	Оценка легковых автомобилей марки Mercedes-Benz в количестве 2 единиц	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001563	ООО «2К – Оценка активов»	27.05.2022	Оценка движимого имущества в количестве 10 ед., принадлежащего АО «РН-Москва»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001567	ООО «АГ «Золотой стандарт»	04.05.2022	Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001584	ООО «2К – Оценка активов»	03.06.2022	Оценка демонтированного оборудования в количестве 9 позиций, принадлежащего ПАО «НК «Роснефть», расположенного по адресу: г. Сочи, п. Харцыз Первый	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001610	ООО «2К – Оценка активов»	23.06.2022	Оценка материальных ценностей, принадлежащих ПАО «НК «Роснефть»	Рыночная	Оценка движимого имущества